
Číslo smlouvy uživatele: JS 148/1998/8 

 
  1 

 
 

DODATEK Č. 11 

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo 20/97 
 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel 

 
Uživatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00304387 

zastoupený: Bc. Robert Stržínek, starosta 

 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 20/97 (dále jen "smlouva") se mění takto: 

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 2. čtvrtletí 2019 přílohou SPECIFIKACE tohoto 
dodatku. 

2. Do článku IV Práva povinnosti uživatele se doplňuje bod 3: 
"Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Datovou 
schránku poskytovatele při uveřejnění neuvede." 

 

II. 

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
2. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v 
této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v 
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy 
nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu neurčitou.  

 
 

Dne:  Dne: 
   

   
poskytovatel  uživatel 

 
 
 
 
Finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 
25. 1. 2018, pod bodem Z 26/03. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny podmínky pro její uzavření 
stanovené tímto zákonem (§41). 
 



Číslo smlouvy uživatele: JS 148/1998/8 

 
  1 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 20/97 

 

I. 
Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 

Kč 

AIS VITA - Správní úřad                            -  20 000,00 

Stavební úřad                                       16 125 520,00 

Vodoprávní úřad                                      4  34 800,00 

Přestupky                                           16  94 600,00 

Životní prostředí                                    1  13 920,00 

Dopravní agendy                                      2  20 880,00 

Propojení do SSL - e-spis                           31  87 500,00 

Propojení do GIS - Spinbox                          19  57 500,00 

Propojení do EKO - GINIS DDP                        12  50 000,00 

Propojení do Portálu občana                        -  40 000,00 

Celkem   544 720,00 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 27 236,00 Kč bez DPH. 

 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 
 


